



第7回 日本棋院横浜栄支部 囲碁大会兼段·級位認定会

主催 日本棋院横浜栄支部 協賛 栄区囲碁普及会・栄区囲碁連盟 後援 日本棋院

日本棋院横浜栄支部を下記の要項にて開催いたします。皆様の交流の場として、奮ってご参加下さいますようお待ち申し上げます。今回の会場は 栄公会堂 です!

この大会は、「段・級位認定会」及び「囲碁大会」を併設することにより、

段位者の皆様にもお楽しみいただける「囲碁大会」です。

記

日 · 時 2025年5月25日(日曜日)10時15分~45分受付

場 所 「栄区公会堂」2階会議室他 横浜市栄区桂町279-29 本郷台駅徒歩10分

参加資格 「囲碁大会」 初段以上の方、「段・級位認定会」 級位者で1級から18級迄

申請段級位 「日本棋院横浜栄支部囲碁大会規定」及び「日本棋院横浜栄支部昇段昇級規定」による。

募集人員 「囲碁大会」 64名 「段・級位認定会」48名 募集定員になり次第締め切り

参加費用 日本棋院横浜栄支部会員および普及会受講生;1,500円

一般: 大人 2.000 円 (当日入会可能)

大学生まで:500円 (昼食弁当・お茶代を含む)

試合形式 スイス方式3回戦(8名グループ)

表 彰 囲碁大会グループ優勝(3 勝賞)には優勝賞品、 各グループブービー賞には囲碁書籍等を進呈。

免状取得 「囲碁大会」にて、初段から5段戦に於いての3戦全勝者の希望者には出場段位の1 段上位の日本棋院免状を日本棋院免状料規定の半額負担で申請取得できます。

成績優秀者(2勝1敗)の免状希望者は規定料金の8割負担で申請取得できます。

「段・級位認定会」は1級戦の3戦全勝者、成績優秀者は「囲碁大会」と同様です。 級位(2級以下)の方で昇級者の内、希望者には「日本棋院横浜栄支部認定状」を 差し上げます。

申込方法 氏名、申し込みの段位、又は級位を記入の上返信送信していただくか 申込み担当者(級位者は 原則 教室チーフ)に お申し込み下さい。

申込締切日 2025年5月11日。募集定員になり次第締め切ります。

皆様のこのご参加をお願い致します。

大会の写真が「さかえの石音」等の広報に掲載される場合があります。